
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
02.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
555 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від11.06.2019 № 305 «Про План заходів щодо розвитку 
сільського зеленого та еногастрономічного туризму на сільських 
територіях у Запорізькій області на період до 2020 року», зі змінами 
 
 

Керуючись статтею6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та у зв’язку із структурними та кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 11.06.2019 № 305 «Про План заходів щодо розвитку сільського зеленого та 
еногастрономічного туризму на сільських територіях у Запорізькій області на 
період до 2020 року»,зі змінами, виклавши пункт 5 у такій редакції: 

«5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків». 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 10.06.2020 № 255 «Про 
внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
11.06.2019 № 305 «Про План заходів щодо розвитку сільського зеленого та 
еногастрономічного туризму на сільських територіях у Запорізькій області на 
період до 2020 року». 

 
 
 
Голова                                       Віталій БОГОВІН 

 


